附件2：

2011年重庆市环保局后勤服务中心公招工作人员公示表
	名次
	报考单位
	报考职位
	准考证号
	姓名
	综合成绩
	专业成绩
	加分
	两科总分
	是否进入面试

	
	
	
	
	
	分数
	30%
	分数
	30%
	三支一扶、西部计划、人才论坛获奖加分*30%
	总分
	实际得分
	

	1
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050921
	刘光亮
	79
	23.7
	86
	25.8
	否
	165
	49.5
	是

	2
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060205
	尹亮
	80.5
	24.15
	80.5
	24.15
	否
	161
	48.3
	是


	3
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042613
	周昌荣
	71.5
	21.45
	87
	26.1
	否
	158.5
	47.55
	是

	4
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061907
	陈婉娟
	71.5
	21.45
	83
	24.9
	否
	154.5
	46.35
	否

	5
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060822
	张方海
	69.5
	20.85
	83.5
	25.05
	否
	153
	45.9
	否

	6
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050925
	刘琼
	75
	22.5
	77
	23.1
	否
	152
	45.6
	否

	7
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061121
	郭钧
	67
	20.1
	84.5
	25.35
	否
	151.5
	45.45
	否

	8
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062030
	张文涛
	70
	21
	81
	24.3
	否
	151
	45.3
	否

	9
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053004
	王雪竹
	66.5
	19.95
	83.5
	25.05
	否
	150
	45
	否

	10
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061521
	谭远清
	70.5
	21.15
	79.5
	23.85
	否
	150
	45
	否

	11
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040301
	张学红
	73
	21.9
	77
	23.1
	否
	150
	45
	否

	12
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054130
	赵敏
	75
	22.5
	75
	22.5
	否
	150
	45
	否

	13
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060918
	梁晓梅
	68
	20.4
	82
	24.6
	否
	150
	45
	否

	14
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053413
	张宇
	69
	20.7
	78.5
	23.55
	否
	147.5
	44.25
	否

	15
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041005
	文雯
	65
	19.5
	80.5
	24.15
	否
	145.5
	43.65
	否

	16
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050530
	郑政
	71.5
	21.45
	74
	22.2
	否
	145.5
	43.65
	否

	17
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061821
	幸青
	67.5
	20.25
	77.5
	23.25
	否
	145
	43.5
	否

	18
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060727
	蒋敏
	68.5
	20.55
	74.5
	22.35
	否
	143
	42.9
	否

	19
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042202
	胡超
	59.5
	17.85
	82
	24.6
	否
	141.5
	42.45
	否

	20
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041726
	陈姿璇
	66
	19.8
	73
	21.9
	否
	139
	41.7
	否

	21
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060911
	何韬
	65.5
	19.65
	73.5
	22.05
	否
	139
	41.7
	否

	22
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051011
	代成敬
	72
	21.6
	67
	20.1
	否
	139
	41.7
	否

	23
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060929
	马丽华
	62
	18.6
	73
	21.9
	否
	135
	40.5
	否

	24
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051218
	罗可
	60.5
	18.15
	73.5
	22.05
	否
	134
	40.2
	否

	25
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041124
	陈岚
	56
	16.8
	77
	23.1
	否
	133
	39.9
	否

	26
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051901
	颜利
	63
	18.9
	69.5
	20.85
	否
	132.5
	39.75
	否

	27
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040422
	陈涛
	63
	18.9
	69
	20.7
	否
	132
	39.6
	否

	28
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051119
	傅亮
	61.5
	18.45
	70.5
	21.15
	否
	132
	39.6
	否

	29
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054526
	陈茨
	55
	16.5
	76.5
	22.95
	否
	131.5
	39.45
	否

	30
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053220
	徐红
	60
	18
	71.5
	21.45
	否
	131.5
	39.45
	否

	31
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040712
	蒋福兰
	55
	16.5
	75.5
	22.65
	否
	130.5
	39.15
	否

	32
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050929
	程闯
	67.5
	20.25
	63
	18.9
	否
	130.5
	39.15
	否

	33
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051623
	冯英
	57
	17.1
	72
	21.6
	否
	129
	38.7
	否

	34
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054726
	胡小帆
	60.5
	18.15
	67.5
	20.25
	否
	128
	38.4
	否

	35
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041007
	梁晓芳
	53.5
	16.05
	74
	22.2
	否
	127.5
	38.25
	否

	36
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042324
	龚渝茗
	58
	17.4
	68.5
	20.55
	否
	126.5
	37.95
	否

	37
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061529
	熊鹰
	62
	18.6
	64.5
	19.35
	否
	126.5
	37.95
	否

	38
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054924
	丁一
	62
	18.6
	63.5
	19.05
	否
	125.5
	37.65
	否


	39
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051524
	袁佐林
	53.5
	16.05
	71
	21.3
	否
	124.5
	37.35
	否

	40
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061605
	李韵冰
	56.5
	16.95
	67.5
	20.25
	否
	124
	37.2
	否

	41
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054824
	綦玮洁
	54
	16.2
	70
	21
	否
	124
	37.2
	否

	42
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041504
	程光娅
	56.5
	16.95
	67
	20.1
	否
	123.5
	37.05
	否

	43
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053910
	管开权
	56.5
	16.95
	67
	20.1
	否
	123.5
	37.05
	否

	44
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061618
	曹世宾
	55.5
	16.65
	67.5
	20.25
	否
	123
	36.9
	否

	45
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051410
	余渝
	54
	16.2
	69
	20.7
	否
	123
	36.9
	否

	46
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061814
	周燕
	56.5
	16.95
	65.5
	19.65
	否
	122
	36.6
	否

	47
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040528
	王雄伟
	51
	15.3
	70.5
	21.15
	否
	121.5
	36.45
	否

	48
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040115
	刘少飞
	58.5
	17.55
	63
	18.9
	否
	121.5
	36.45
	否

	49
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042715
	刘菁
	48
	14.4
	73
	21.9
	否
	121
	36.3
	否

	50
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061112
	刘春
	56.5
	16.95
	63.5
	19.05
	否
	120
	36
	否

	51
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050310
	李静
	58.5
	17.55
	61.5
	18.45
	否
	120
	36
	否

	52
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052025
	童家红
	50
	15
	69.5
	20.85
	否
	119.5
	35.85
	否

	53
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052710
	张春镱
	55
	16.5
	64
	19.2
	否
	119
	35.7
	否

	54
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052522
	冉宗琴
	58.5
	17.55
	60.5
	18.15
	否
	119
	35.7
	否

	55
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042805
	叶媛媛
	58.5
	17.55
	59.5
	17.85
	否
	118
	35.4
	否

	56
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040725
	相福香
	55
	16.5
	63
	18.9
	否
	118
	35.4
	否

	57
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041021
	王帆
	52.5
	15.75
	65
	19.5
	否
	117.5
	35.25
	否

	58
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051004
	晏文静
	57.5
	17.25
	57
	17.1
	否
	114.5
	34.35
	否

	59
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042723
	张渝佳
	49
	14.7
	65
	19.5
	否
	114
	34.2
	否

	60
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061012
	兰小刚
	55.5
	16.65
	57.5
	17.25
	否
	113
	33.9
	否

	61
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053026
	孙小菊
	47.5
	14.25
	64.5
	19.35
	否
	112
	33.6
	否

	62
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061615
	何英
	56
	16.8
	56
	16.8
	否
	112
	33.6
	否

	63
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052912
	朱娟
	57
	17.1
	55
	16.5
	否
	112
	33.6
	否

	64
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062102
	刘叶
	48.5
	14.55
	63.5
	19.05
	否
	112
	33.6
	否

	65
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053015
	陈燕
	51.5
	15.45
	60.5
	18.15
	否
	112
	33.6
	否

	66
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061811
	杨丽
	48
	14.4
	63
	18.9
	否
	111
	33.3
	否

	67
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041728
	郭玲
	47
	14.1
	63.5
	19.05
	否
	110.5
	33.15
	否

	68
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050802
	刘厚悦
	52
	15.6
	58
	17.4
	否
	110
	33
	否

	69
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053018
	胡张佳
	46.5
	13.95
	63.5
	19.05
	否
	110
	33
	否

	70
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041011
	窦杰
	50.5
	15.15
	59.5
	17.85
	否
	110
	33
	否

	71
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061614
	郎新华
	51
	15.3
	58
	17.4
	否
	109
	32.7
	否

	72
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051202
	王雯
	57
	17.1
	52
	15.6
	否
	109
	32.7
	否

	73
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042903
	童玲
	49.5
	14.85
	59.5
	17.85
	否
	109
	32.7
	否

	74
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061326
	张然术
	47.5
	14.25
	61.5
	18.45
	否
	109
	32.7
	否

	75
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040912
	牛鹤先
	49.5
	14.85
	59
	17.7
	否
	108.5
	32.55
	否

	76
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051624
	徐国棚
	52.5
	15.75
	55.5
	16.65
	否
	108
	32.4
	否

	77
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054330
	张倩
	50.5
	15.15
	57
	17.1
	否
	107.5
	32.25
	否

	78
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052602
	陈陶
	52.5
	15.75
	55
	16.5
	否
	107.5
	32.25
	否

	79
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042124
	戴奇
	48
	14.4
	59.5
	17.85
	否
	107.5
	32.25
	否

	80
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053623
	汪晓荃
	50
	15
	57.5
	17.25
	否
	107.5
	32.25
	否

	81
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042722
	况晓梅
	58.5
	17.55
	48.5
	14.55
	否
	107
	32.1
	否

	82
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042726
	刘爽
	45.5
	13.65
	61.5
	18.45
	否
	107
	32.1
	否

	83
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051121
	李清清
	55.5
	16.65
	51
	15.3
	否
	106.5
	31.95
	否

	84
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061323
	万勇
	45.5
	13.65
	60.5
	18.15
	否
	106
	31.8
	否

	85
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032055002
	王绍政
	51.5
	15.45
	54.5
	16.35
	否
	106
	31.8
	否

	86
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061608
	王丽霞
	53
	15.9
	52
	15.6
	否
	105
	31.5
	否

	87
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062021
	姜帆
	53
	15.9
	52
	15.6
	否
	105
	31.5
	否

	88
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053027
	刘颖
	36.5
	10.95
	68
	20.4
	否
	104.5
	31.35
	否

	89
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051620
	杨全利
	49
	14.7
	54.5
	16.35
	否
	103.5
	31.05
	否

	90
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050621
	万欣
	46.5
	13.95
	57
	17.1
	否
	103.5
	31.05
	否

	91
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052230
	钟宇
	48.5
	14.55
	55
	16.5
	否
	103.5
	31.05
	否

	92
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050626
	邓继元
	50
	15
	53
	15.9
	否
	103
	30.9
	否

	93
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041602
	张均
	45.5
	13.65
	57.5
	17.25
	否
	103
	30.9
	否

	94
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054118
	张洪
	44
	13.2
	58.5
	17.55
	否
	102.5
	30.75
	否

	95
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042403
	牟晓亮
	47.5
	14.25
	55
	16.5
	否
	102.5
	30.75
	否

	96
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041012
	卢荣梅
	52.5
	15.75
	48.5
	14.55
	否
	101
	30.3
	否

	97
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052716
	罗成
	51.5
	15.45
	49.5
	14.85
	否
	101
	30.3
	否

	98
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040306
	李睿晗
	50.5
	15.15
	50.5
	15.15
	否
	101
	30.3
	否

	99
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054522
	谷志佳
	44.5
	13.35
	56
	16.8
	否
	100.5
	30.15
	否

	100
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040719
	李天云
	41.5
	12.45
	59
	17.7
	否
	100.5
	30.15
	否

	101
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040930
	郭展飞
	48.5
	14.55
	52
	15.6
	否
	100.5
	30.15
	否

	102
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054801
	管晓
	48
	14.4
	52.5
	15.75
	否
	100.5
	30.15
	否

	103
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052203
	张宇
	45.5
	13.65
	55
	16.5
	否
	100.5
	30.15
	否

	104
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060716
	李金龙
	39
	11.7
	61.5
	18.45
	否
	100.5
	30.15
	否

	105
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061524
	唐娟
	52
	15.6
	48
	14.4
	否
	100
	30
	否

	106
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052318
	何莲
	46
	13.8
	54
	16.2
	否
	100
	30
	否

	107
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060416
	夏燕
	42.5
	12.75
	56.5
	16.95
	否
	99
	29.7
	否

	108
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061430
	王晓琴
	43
	12.9
	56
	16.8
	否
	99
	29.7
	否

	109
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042129
	汤雪晨
	51
	15.3
	47
	14.1
	否
	98
	29.4
	否

	110
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052123
	董小春
	48
	14.4
	50
	15
	否
	98
	29.4
	否

	111
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052004
	刘金典
	54
	16.2
	44
	13.2
	否
	98
	29.4
	否

	112
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061829
	胡未东
	44
	13.2
	53
	15.9
	否
	97
	29.1
	否

	113
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040512
	姚汉东
	48.5
	14.55
	48
	14.4
	否
	96.5
	28.95
	否

	114
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053707
	刘海英
	53
	15.9
	43
	12.9
	否
	96
	28.8
	否

	115
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040907
	柴文晴
	43
	12.9
	53
	15.9
	否
	96
	28.8
	否

	116
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060423
	苟诗
	45.5
	13.65
	50.5
	15.15
	否
	96
	28.8
	否

	117
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042920
	廖莹
	49.5
	14.85
	46.5
	13.95
	否
	96
	28.8
	否

	118
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041722
	伯尚坤
	42.5
	12.75
	53
	15.9
	否
	95.5
	28.65
	否

	119
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061621
	王静静
	42
	12.6
	53.5
	16.05
	否
	95.5
	28.65
	否

	120
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042329
	陈霞
	42
	12.6
	53
	15.9
	否
	95
	28.5
	否

	121
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060924
	彭莹
	47.5
	14.25
	47.5
	14.25
	否
	95
	28.5
	否

	122
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060207
	山林
	44
	13.2
	50.5
	15.15
	否
	94.5
	28.35
	否

	123
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051409
	唐颖
	48
	14.4
	46
	13.8
	否
	94
	28.2
	否

	124
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060208
	裴翡
	43
	12.9
	50.5
	15.15
	否
	93.5
	28.05
	否

	125
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053008
	操雪
	46.5
	13.95
	47
	14.1
	否
	93.5
	28.05
	否

	126
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061604
	张学芳
	42.5
	12.75
	50.5
	15.15
	否
	93
	27.9
	否

	127
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042208
	徐琳
	43.5
	13.05
	49.5
	14.85
	否
	93
	27.9
	否

	128
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053228
	徐佳
	48.5
	14.55
	44
	13.2
	否
	92.5
	27.75
	否

	129
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051127
	刘杰
	46.5
	13.95
	43.5
	13.05
	否
	90
	27
	否

	130
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062006
	陈瑶
	37
	11.1
	50
	15
	否
	87
	26.1
	否

	131
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042326
	杨璞
	38
	11.4
	49
	14.7
	否
	87
	26.1
	否

	132
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051104
	毛颖
	36
	10.8
	50
	15
	否
	86
	25.8
	否

	133
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053506
	冯燕
	45.5
	13.65
	40.5
	12.15
	否
	86
	25.8
	否

	134
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060810
	骆光春
	37
	11.1
	48.5
	14.55
	否
	85.5
	25.65
	否

	135
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041619
	刘言覃
	40.5
	12.15
	44
	13.2
	否
	84.5
	25.35
	否

	136
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042901
	曾礼
	35
	10.5
	48
	14.4
	否
	83
	24.9
	否

	137
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041017
	王春萍
	36
	10.8
	46
	13.8
	否
	82
	24.6
	否

	138
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061719
	程华勤
	39
	11.7
	41.5
	12.45
	否
	80.5
	24.15
	否

	139
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062203
	罗鹏
	55
	16.5
	缺考
	缺考
	否
	55
	缺考
	否

	140
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060714
	张志希
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	141
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061423
	彭勇
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	142
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050402
	田丽
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	143
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062110
	陈健
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	144
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060304
	马兰
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	145
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040305
	李昕潞
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	146
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050305
	余洁
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	147
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061129
	杨茗涵
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	148
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040213
	王晓晶
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	149
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040714
	王虎
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	150
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052013
	王国桥
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	151
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061223
	王乐平
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	152
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054303
	梁雷
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	153
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060520
	张舒
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	154
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053730
	谭华蓉
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	155
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041806
	申雯
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	156
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052801
	杨小路
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	157
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040222
	王琳
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	158
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060807
	任宏
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	159
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060618
	李臣
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	160
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041923
	詹学鹏
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	161
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054105
	江研
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	162
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052823
	唐燕
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	163
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052822
	夏茂菁
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	164
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061504
	严静
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	165
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051120
	唐渝
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	166
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041525
	熊侨丰
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	167
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040125
	刘俊
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	168
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052721
	黄艳
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	169
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041120
	吴飞
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	170
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052405
	朱语嫣
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	171
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060312
	陈林
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	172
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061204
	贺莉
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	173
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052027
	罗维
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	174
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052714
	谭小兰
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	175
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041516
	金建余
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	176
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040228
	谢振飞
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	177
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040918
	陈艳丽
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	178
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042030
	何煦
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	179
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053905
	彭亚婷
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	180
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054927
	徐晶
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	181
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052709
	李立婧
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	182
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053720
	杨爱东
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	183
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052321
	欧洪强
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	184
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032040304
	席晗
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	185
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061409
	陈运才
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	186
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051814
	王丽梅
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	187
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032054619
	赵玖生
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	188
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042417
	刘远静
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	189
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032055001
	赵曦
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	190
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032041618
	陈立
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	191
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042828
	田薇
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	192
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061107
	文代容
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	193
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032055025
	宗莉
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	194
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052430
	唐亚莉
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	195
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050301
	匡文彬
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	196
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053918
	喻桂临
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	197
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050508
	尹媛
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	198
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050828
	周聪
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	199
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032061609
	龚杰
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	200
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051205
	钱晓玲
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	201
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032060515
	董艳霞
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	202
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032050313
	徐野
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	203
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053711
	熊定海
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	204
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032042128
	李承成
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	205
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032051904
	周小瑜
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	206
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032053801
	秦霞
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	207
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032052803
	汪暮雪
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否

	208
	后勤服务中心
	管理岗位
	12032062020
	冯爽
	缺考
	缺考
	缺考
	缺考
	否
	缺考
	缺考
	否


